SEMANÁRIO MUNICIPAL 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2025  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Produtos Químicos 
Guaçu Indústria e Comércio Ltda – Contrato LT N°: 082/2025; Valor R$ 798.400,00 
(Setecentos e Noventa e Oito Mil e Quatrocentos Reais)/ Assinatura em 30 de setembro de 2025; 
OBJETO: Aquisição de Policloreto de Alumínio (PAC) 18% para uso na Estação de 
Tratamento de Água (ETA). 

Cosmópolis, 10 de Outubro de 2025 
Antônio Claudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal